
Uchwała Nr 8/2023/2024 

Rady Dziedziny Sztuki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia recenzenta rozprawy doktorskiej mgra Piotra Becińskiego 

Rada Dziedziny Sztuki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając na podstawie art. 190 

ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 742 ze zm.), w związku z § 11 ust. 6 uchały nr 109/2022/2023 Senatu UKW z dnia                         

27 czerwca 2023 r. w sprawie określenia regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora, uchwala co następuje: 

 

wyznacza się prof.  dra hab. Grzegorza Oliwę (Uniwersytet Rzeszowski ) na 

recenzenta rozprawy doktorskiej  w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 

mgr. Piotrowi Becińskiemu Autorskie koncepcje twórcze  i  wykonawcze w 

aranżacjach utworów rockowych na orkiestrę, chór i solistów  (na 

przykładzie albumu Nocny Patrol zespołu Maanam). 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


